
 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

 

          Verona, 16 agosto 2021 
 
 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 4971/2021 

PROT. N. 202845 DEL 03/06/2021 BANDO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI 

INSEGNAMENTI NELL’AMBITO DEI “CORSI DI PREPARAZIONE” EROGATI DALLA 

SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA E DALLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA E 

FINALIZZATI ALLA PREPARAZIONE ALLA PROVA DI AMMISSIONE (TOLC-E e TOLC-AV) 

A.A. 2021/2022. 

 

LA PRESIDENTE 

 

- Visto il bando di selezione pubblica Rep. n. 4971/2021 Prot. 202845 del 3 giugno 2021; 
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica riunitasi in 

modalità telematica in data 23 giugno 2021; 
- Visto il decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti Rep. n. 

5841/2021 Prot. 250474 del 28 giugno 2021; 
- Considerata la delibera del Consiglio di Amministrazione del 25 maggio 2021, che prevede “una 

migliore e più efficace attività di didattica si ritiene tuttavia necessario prevedere lo sdoppiamento del 

corso al raggiungimento del 300esimo iscritto, compatibilmente con la disponibilità dei docenti”; 
- Considerato che alla data del 28 luglio 2021 risultavano già 300 iscritti, paganti la quota prevista, al 

Corso di Preparazione a Medicina e lo stesso è stato sdoppiato con decreto di aggiornamento 
graduatoria Rep. n. 6844/2021 Prot. 305442 del 28/07/2021; 

- Considerato che alla data odierna risultano già 600 iscritti, paganti la quota prevista, al Corso di 
Preparazione a Medicina; 

DISPONE 

1. L’ulteriore sdoppiamento e la relativa assegnazione, per scorrimento di graduatoria, del 
modulo di insegnamento “MEDICINA: Matematica” per il Corso di Preparazione a Medicina ad 
Albiero Andrea, per un totale di 12 ore; 

2. La graduatoria è pertanto così aggiornata: 

CORSO DI PREPARAZIONE VINCITORE/I 
TOLC-AV-E: Matematica Ugolini Simone 
TOLC-AV-E: Fisica Malvezzi Flaminia 
TOLC-AV-E: Logica Benvegnù Alberto 
MEDICINA: Matematica Ugolini Simone, Mattiolo Davide e Albiero Andrea 
MEDICINA: Fisica Sara Mazzocato 
MEDICINA: Ragionamento logico Tagliaferri Mirko e Albiero Andrea 
MOTORIE: Matematica Benvegnù Alberto 
MOTORIE: Fisica Benvegnù Alberto 

 
3. La graduatoria ha validità esclusivamente per i corsi di preparazione attivati dalla Scuola di 

Scienze e Ingegneria e dalla Scuola di Medicina e Chirurgia A.A. 2021/2022.  
 

4. È approvato il contratto di insegnamento di cui al punto 1. 
 

           La Presidente  
    Prof.ssa Pasquina Marzola 

2021-UNVRCLE-0320729 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA -  Decreti 7155/2021 - 17/08/2021


